
社団法人精華町シルバー人材センター広報誌　 平成21年6月10日発行　第23号

　　事務局だより

平成２１年度分　会費納入のお願い 平成２１年度配分金　支払日一覧表

６月２５日(木) ７月２４日(金) ８月２５日(火)　平成２０年度以前入会の会員あてに「会費納入の

お知らせ」を文書にて送付し会費の納入をお願いし

ています。

　会費は、当センターの事業運営に欠かせない貴重

な財源の一部となります。また会費納入は正会員の

要件でもありますので、未納の方は早急に納入して

いただきますようお願いいたします。　

９月２５日(金) １０月２３日(金) １１月２５日(水)

１２月２５日(金) １月２５日(月) ２月２５日(木)

３月２５日(木)

メールアドレスの登録をお願いします 役員が交代しました

　　下記のとおり役員が交代していますのでご連絡
　します。
　　　専務理事　(旧)浅田清隆　　(新)綿﨑　健　
　　　監　　事　　(旧)杉江幸信　　(新)杉本　博
　　　監　　事　　(旧)北岡浩將　　(新)安岡　誠

事務局長交代について

　平成１６年度から５年間務めました浅田

清隆事務局長が平成２１年３月３１日に退

任し、４月１日から綿﨑健事務局長が就任
しました。 

事務局人事異動（４月１日付）

　藤田みゆきが庶務課長兼経理係長に、山本圭一が
業務課長に就任しました。

11

　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事・事務局長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　綿﨑　健

　４月１日より事務局長に就任いたしました

。よろしくお願いします。

　少子高齢化が進む中で、１０年後には、４

人に１人が６５歳以上といった高齢化社会の

到来が確実になると共に、人口減少が進む中

で、団塊の世代が大量退職の時期を迎えてい

ます。

　団塊の世代の参加も視野に入れ、永年培っ

てこられた豊かな経験、知識などを発揮して

いただける就労対策が必要と考えています。

　微力ですが、会員の皆様と共に事務局が一

丸となりまして、センター運営に努めていき

ます。 より一層のご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

　　
ふ

会費は、 年間分　１，２００円です
。

　現在、センターからの就業依頼を会員に連絡する手
段としてまず電話を使用し、不在の場合には主にＦＡ
Ｘを送信して連絡の未達を補うこととしています。
　しかし、電話以外に連絡方法をお届けいただいてい
ない会員にはなかなか連絡が取れにくい場合がありま
す。
　最近では携帯電話やパソコンのメールを利用されて
いる方もふえてきていると思われます。
　つきましては、メールアドレスをお持ちでまだセン
ターへお届けでない会員の皆様はこの際ぜひ登録をお
願いします。
　なお、ＦＡＸ番号の登録をされていない方も引き続
きご連絡下さい。
　連絡方法は、「ＦＡＸまたはメールアドレスの連絡
」として会員氏名、会員番号を明記の上、下記へ送信
して下さい。

メール　：　seika@sjc.ne.jp　
ＦＡＸ　：　0774-98-0670  
　　　　いずれも「精華町シルバー人材センター山本宛」

　今回より、当センターのホームページ運営委員であった

岩里良巳さんと峰　昭子さんも合流して、広報部としてより

充実した体制で活動することになりました。

　さて、２３号については新年度初回の発行であり組織内役

員の移動やこれからのセンターの方向等の事務局からの連

絡事項はもちろん、なるべく会員の活動状況がご紹介でき

るよう心がけております。

　今後とも記事提供や記事に関するご提案などにご協力の

ほどよろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　羽場三喜

男

　　編　集　後　記

　

　

ごあいさつ


